
Teknikcollege

Teknikcollege Stenungsund
Teknikcollege Stenungsund ger dig en attraktiv utbildning med 
bra balans mellan teori och praktik i nära samarbete mellan skolan, 
kommunen och lokala företag. Vi har idag ett stort nät med före-
tagskontakter i regionen och ett mycket väl fungerande samarbete 
med högskola och universitet, bland annat med Chalmers Tekniska 
Högskola och Högskolan Väst.

Kvalitetssäkrad utbildning
Som elev får du möjlighet att utveckla din förmåga till samarbete 
och eget ansvar genom ämnesövergripande projektarbeten och 
arbetsplatsförlagd utbildning. Du som studerar på något av de 
ingående programmen i Teknikcollege Stenungsund kommer att 
förutom ditt avgångsbetyg, även få ett intyg på att du genomgått 
en kvalitetssäkrad utbildning inom Teknikcollege.

Teknikcollege i Stenungsund kommer att omfatta Industripro-
grammet, Teknikprogrammet, TUNA (Teknisk Utbildning med 
NäringslivsAnknytning), KY - utbildning i IT/Automation och 
processteknik samt ämnet kemi.

Certifiering
Nösnäsgymnasiet och Stenungsunds kommun certifierades av In-
dustrikommittén som teknikcollegeområde vid en högtidlig 
ceremoni på Nösnäsgymnasiet 11 maj 2009. Våra samverkans-
parter, Kungälvs kommun och Tjörns kommun, certifierades vid 
samma tillfälle.

Ansökan, som föregick certifieringen, innehöll 10 kriterier som 
skulle uppfyllas och innehöll också en gemensam viljeinriktning 
för de samverkande kommunerna. Som exempel på de 10 kriteri-
erna kan nämnas ”kreativ och stimulerande lärmiljö”, ”maskiner 
och utrustning”, ”lagarbete och ämnesintegration”.

Den gemensamma viljeinriktningen för de samverkande 
kommunerna innebär att vi skall arbeta fram:
- 	Gemensam handledarutbildning för arbetsplatsförlagt lärande
- 	Gemensamt kompetensutvecklingsprogram, i första hand för 	
	 kemisidan
- 	Kommunövergripande nätverk för flickor inom tekniksektorn
- 	Gemensamt kvalitetssäkringsprogram

Vill du studera på Teknikcollege?
På Nösnäsgymnasiet erbjuder vi dig som är teknikintresserad en kvalitetssäkrad utbildning för framtiden som ger en bra start på yrkes-
livet och möjlighet att studera vidare. Teknikcollege är en nationell kvalitetsstämpel för kommuner och utbildningsanordnare som utvecklar 
utbildningar anpassade för industrins krav.

Utveckling och samverkan
Målet med Teknikcollege är att utveckla och stärka samarbetsfor-
merna mellan de samverkande kommunerna, Teknikcollege och 
industrierna för att tillgodose det behov av utbildad arbetskraft, 
inom både det produktionstekniska såväl som det processtekniska 
området, som efterfrågas.


